Rua Carijós, 166 - 5º andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30.120-060
Tel.: (31) 3207 8500 – E-mail: assessoria.juridica@agenciapeixevivo.org.br

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020
ATO CONVOCATÓRIO Nº 008/2021

PROCESSO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VALIDADE

Pelo presente Termo, a AGÊNCIA DE BACIA HIDROGRÁFICA PEIXE VIVO - AGÊNCIA PEIXE VIVO, sediada Rua dos Carijós, nº

166 - 5º andar - Centro - Belo Horizonte/MG, CEP 30.120-060, inscrita no CNPJ/MF sob nº 09.226.288/0001-91, neste ato

representada por sua Diretora Geral, ELBA ALVES SILVA, cf. Resolução do Conselho de Administração da Agência Peixe Vivo nº

29, de 30 de outubro de 2023, resolve retificar o ato praticado em 25/08/2023, que prorrogou o prazo de validade do processo de

seleção e recrutamento – ato convocatório nº 008/2021, pelos termos e condições abaixo relacionados:

Onde se lê:

A Diretora Geral Interina em exercício da Agência de Bacia Hidrográfica

Peixe Vivo/Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais,

PRORROGA O PRAZO DE VALIDADE DO PROCESSO DE SELEÇÃO E

RECRUTAMENTO – ATO CONVOCATÓRIO Nº 008/2021, pelo período de

06 (seis) meses a partir de 27/08/2023, conforme item 8.1 do edital do Ato

Convocatório.

Leia-se:

A Diretora Geral Interina em exercício da Agência de Bacia Hidrográfica

Peixe Vivo/ Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais,

PRORROGA O PRAZO DE VALIDADE DO PROCESSO DE SELEÇÃO E

RECRUTAMENTO - ATO CONVOCATÓRIO Nº 008/2021, pelo período de

02 (dois) anos a partir de 27/08/2023, conforme item 8.1 do edital do Ato

Convocatório.

Os efeitos da retificação acima retratada retroagem à 25 de agosto de 2023 e ratificam os demais atos praticados.

Belo Horizonte, 26 de fevereiro de 2024.

_________________________________
ELBA ALVES SILVA

DIRETORA GERAL DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

		2024-02-26T18:54:09-0300
	ELBA ALVES SILVA:97229598672